
Mikołajkowa akcja „Wyprowadź psa” 

 

Przed nami ostatnia w tym roku, mikołajkowa akcja „Wyprowadź psa” w
Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt. Zachęcamy do udziału!

Akcja, która odbędzie się 8 grudnia 2024 r., skierowana jest do wszystkich chętnych
na spacer z podopiecznymi schroniska, bez względu na to czy jesteście
przeszkolonymi wolontariuszami/spacerowiczami czy też nie.

Kto może dołączyć?

Każdy! Wystarczy mieć ukończone 18 lat. Uprzedzamy pytania - tak, dzieci również
mogą przyjść i towarzyszyć, natomiast PSA POD OPIEKĘ DOSTAJE OSOBA DOROSŁA!
Zapraszamy zarówno osoby spacerujące na co dzień z naszymi czworonogami, czyli
te, które odbyły szkolenie i uczęszczają już do nas, jak i te, które jeszcze nie były na
szkoleniu. Jeszcze, bo mamy nadzieję, że Wam się spodoba i będziecie chcieli do nas
jak najszybciej dołączyć! 

Skąd taka akcja?

https://torun.pl/pl/aktualnosc/mikolajkowa-akcja-wyprowadz-psa
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-12/mikolajkowa-akcja-wyprowadzania-psa1.png


Chcemy zachęcić, jak największą liczbę osób do wyprowadzania naszych
zwierzaków, tak by mogły jak najczęściej wychodzić na spacery.

Warto wiedzieć:

Akcja cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem, dlatego prosimy o cierpliwość w
oczekiwaniu na psiaka. Osoby, które wrócą ze spaceru i będą chciały wyjść z
kolejnym psem, proszone są o ustawienie się na końcu kolejki, tak, by każdy z Was
miał szansę na spacer.

Niedzielne spacery to akcja jednorazowa! By móc wyprowadzać psiaki na co dzień,
trzeba wcześniej przejść odpowiednie szkolenie (trzeba napisać do nas maila i
zostawić numer kontaktowy, wówczas zaprosimy na takie szkolenie). Spacery
odbywają się od poniedziałku do niedzieli, a godziny spacerowe znajdziecie na
naszej stronie.

Data: 8.12.2024 (niedziela)

Godzina: 12:00-14:00

Miejsce: Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Toruniu, ul. Przybyszewskiego 3

Przypominamy, że schronisko prowadzone jest na podstawie umowy z Gminą Miasta
Toruń. W roku 2024 na realizację zadań związanych z zapobieganiem bezdomności
zwierząt gmina wydała ponad 2 mln złotych.
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